Администрация

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 13 октября 2021 года
                                                                     № 177
п.Ефимовский

О формировании фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного жилого дома на счете регионального оператора
                В  соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.2 ст.3 областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз "Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области", в целях формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный срок.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества для многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский район, с.Сомино, ул.Ярославская, д.68  на счете регионального оператора.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Зобкову В.А.
3. Постановление опубликовать в газете "Новый Путь" и разместить на официальном сайте Ефимовского городского поселения
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Заместитель главы администрации                                                    В.А.Зобкова

Разослано: комитет государственного жилищного надзора, НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области», ООО «Ефимовский жилкомсервис», регистр МНПА, ред.газеты «Новый путь», сайт, в дело